
ZARZĄDZENIE NR 9/2024
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 1 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Komisji ds. świadczeń socjalnych

Na podstawie art. 3 ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 998) oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje:

§ 1. W skład Komisji wchodzą następujący pracownicy:

1) Martyna Dziwoń

2) Anna Słoń

3) Agnieszka Knap

§ 2. Zadaniem Komisji będzie opiniowanie wniosków o udzielenie wszelkiej pomocy z Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz działanie zgodne z opracowanym Regulaminem Gospodarowania 
Środkami ZFŚS.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 97/23 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 18 października 2023 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05923553-B976-4CEB-9600-1D497579D3EE. Przyjęty Strona 1


